No.
Empleado

109
110
3

11

FErNa 2021

Nombre Completo

DIAZ CUEVAS HECTOR MANUEL
CAMACHO MURILLO FRANCISCO JAVIER
LEAL CASTANEDA YOLANDA CRISTINA
CORTES OCHOA ADRIAN

CONTRERAS SILVA HELIODORO
MENDOZA VICTOR MANUEL

Fecha de
Ingreso

Puesto

16/07/2021 DIRECTOR

01/08/2021 TESORERO

06/10/2016 ADMINISTRATIVO "A"
01/09/2016 ADMINISTRATIVO "B"
16/05/2019 AUXILIAR MANTENIMIENTO "B"
25/04/2018 VELADOR

COMITE DE FERIA DE ZAPOTLAN EL GRANDE
MES DE SEPTIEMBRE

PRIMERA QUINCENA
NOMINA GENERAL

Tipo Nomina

QUINCENAL
QUINCENAL
QUINCENAL
QUINCENAL
QUINCENAL
QUINCENAL

Periodo de

Periodo de

Pago Desde Pago Hasta

01/09/2021
01/09/2021
01/09/2021
01/09/2021
01/09/2021
01/09/2021

15/09/2021 S 16,347.91

15/09/2021
15/09/2021
15/09/2021
15/09/2021
15/09/2021

P0001 - P0014 - Percepciones DO0001-ISR D0002-1MSS Deducciones Neto
SUELDO  GRATIFICACION
S 16,347.91 $ 2,948.70 S 55.83 S 3,004.54 $ 13,343.37
S 8,377.81 S 8,377.81 S 1,151.32 $ 21.24 S 1,172.57 $§ 7,205.24
S 4,258.06 S 4,258.06 S 341.87 S 329 S 345.17 $ 3,912.89
S 2,850.76 S 2,850.76 S 43.41 S 43.42 S 2,807.34
S 3,182.41 S 3,182.41 $ 99.74 S 99.75 S 3,082.66
S 3,188.71 $ 30.00 S 3,218.71 $ 100.43 S 100.44 S 3,118.27
$ 38,205.66 $ 30.00 $ 3823566 $ 4,685.47 $ 80.36 $ 4,765.89 $ 33,469.77



